令和４年９月６日

Ａクラス チーム代表者 様

Ｂクラス１部 チーム代表者 様

第 36 回県民総合スポーツ大会軟式野球競技

大宮支部予選会への参加について（ご案内）

初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

常日頃、当野球連盟発展のためご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を下記により開催しますので、業務等お忙しい折り大変恐縮ですが、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、標記大会につきましては、昨年度同様にＡクラスとＢクラス（1 部）希望

チームの参加となりますので、よろしくお願い申し上げます。

参加の可否につきまして、10 月 8 日（金）までに事務局（宮澤）あてにメール又は

LINE にて連絡をお願い致します。

記

１ 組合せ抽選について

（１）日 時 令和４年 10月 10 日（日）連盟において代理抽選にて行います。

（２）参加金 １７，０００円（連盟口座へ振込みにてお願いします。）

（４）日程案 11 月６日（日）、12（土）

予備日 11月 20 日（日）、27 日

（５）会 場 レジデンシャルスタジアム大宮球場他

（６）参 加 Ａクラス（７）

Ｅ-aｍｂｉｔｉｏｕｓ、大宮ウイングス、ガスワン、

さいたま市消防局、埼玉トヨペット

日立ニコトランスミッション、深谷組

Ｂクラス 1部希望チーム

２ その他

・今大会はＡクラス大会を適用するため、試合は９回戦、２時間 15 分を限度とします。

・第 36 回県民総合スポーツ大会は、令和 5年 4月中旬から開催される予定です。

大宮野球連盟事務局 宮澤 携帯 090(2457)9446（Line 可）

e-mail omiyayakyurenmei@omiyayakyu.jp

URL http://www.omiyayakyu.jp/

参加金振込先

口座名義 さいたま市野球連盟連合会 大宮野球連盟

口座番号等 ゆうちょ銀行からの場合

記号 １０３００ 番号 ８１７０６５１１

ゆうちょ銀行以外からの場合

店名 〇三八（ゼロサンハチ） 店番 ０３８

普通預金 口座番号 ８１７０６５１

http://www.omiyayakyu.jp/